La solution de
réflecteur à DEL
parfaite
MR16 à DEL
Les ampoules MR-16 à DEL de Philips dotées de la technologie optique simple
offrent l'allure et la qualité de la couleur des ampoules halogènes traditionnelles,
mais utilisent une fraction de l'énergie. Idéales pour l'éclairage local, elles sont
compatibles avec la plupart des luminaires existants ayant une douille MR16 GU5.3

Forme de l’ampoule MR16
Approbation et utilisation
Order Code Full Product Name
Consommation d’énergie
en kWh/1000 h
470344 6.4MR16/F35/3000 DIM 12V 10/1 - kWh
573907 8MR16/LED/827/F25/DIM 12V 10/1FB -
573915 8MR16/LED/830/F25/DIM 12V 10/1FB -
573931 8MR16/LED/827/F35/DIM 12V 10/1FB -
573949 8MR16/LED/830/F35/DIM 12V 10/1FB -
573955 8MR16/LED/840/F35/DIM 12V 10/1FB -
573865 7MR16/LED/827/F25/DIM 12V 10/1FB -
573873 7MR16/LED/830/F25/DIM 12V 10/1FB -
573881 7MR16/LED/827/F35/DIM 12V 10/1FB -
573899 7MR16/LED/830/F35/DIM 12V 10/1FB -
573923 8MR16/LED/840/F25/DIM 12V 10/1FB -
573535 6.3MR16/LED/F25/927/D/EC/12V T20 10/1FB -
573543 6.3MR16/LED/F25/930/D/EC/12V T20 10/1FB -
Order Code Full Product Name
Consommation d’énergie
en kWh/1000 h
573550 6.3MR16/LED/F35/927/D/EC/12V T20 10/1FB -
573568 6.3MR16/LED/F35/930/D/EC/12V T20 10/1FB -
573576 7.8MR16/PER/927/S10/Dim/EC/12V 10/1FB -
573584 7.8MR16/PER/930/S10/Dim/EC/12V 10/1FB -
573592 7.8MR16/PER/940/S10/Dim/EC/12V 10/1FB -
573600 7.8MR16/PER/927/F25/Dim/EC/12V 10/1FB -
573618 7.8MR16/PER/930/F25/Dim/EC/12V 10/1FB -
573626 7.8MR16/PER/940/F25/Dim/EC/12V 10/1FB -
573634 7.8MR16/PER/927/F35/Dim/EC/12V 10/1FB -
573642 7.8MR16/PER/930/F35/Dim/EC/12V 10/1FB -
573659 7.8MR16/PER/940/F35/Dim/EC/12V 10/1FB -
574400 6.5MR16/F25/2700-2200 DIM 12V -
574418 6.5MR16/F35/2700-2200 DIM 12V -
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Intensité réglable

573550 6.3MR16/LED/F35/927/D/EC/12V T20 10/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
Order Code Full Product Name Intensité réglable
573568 6.3MR16/LED/F35/930/D/EC/12V T20
10/1FB
Uniquement avec certains
gradateurs
573576 7.8MR16/PER/927/S10/Dim/EC/12V 10/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
573584 7.8MR16/PER/930/S10/Dim/EC/12V 10/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
573592 7.8MR16/PER/940/S10/Dim/EC/12V 10/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
573600 7.8MR16/PER/927/F25/Dim/EC/12V 10/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
573618 7.8MR16/PER/930/F25/Dim/EC/12V 10/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
573626 7.8MR16/PER/940/F25/Dim/EC/12V 10/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
573634 7.8MR16/PER/927/F35/Dim/EC/12V 10/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
573642 7.8MR16/PER/930/F35/Dim/EC/12V 10/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
573659 7.8MR16/PER/940/F35/Dim/EC/12V 10/1FB Uniquement avec certains
gradateurs
574400 6.5MR16/F25/2700-2200 DIM 12V Uniquement avec certains
gradateurs
574418 6.5MR16/F35/2700-2200 DIM 12V Uniquement avec certains

574418 6.5MR16/F35/2700-2200 DIM 12V 35 ° 822-827 2200, 2700 K 80 455 lm 950 cd
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Fini de l’ampoule
470344 6.4MR16/F35/3000 DIM 12V 10/1 Dépoli
Order Code Full Product Name Fini de l’ampoule
573907 8MR16/LED/827/F25/DIM 12V 10/1FB Transparent
MR16 à DEL
5Product family leaflet, 2022, novembre 28 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Fini de l’ampoule
573915 8MR16/LED/830/F25/DIM 12V 10/1FB Transparent
573931 8MR16/LED/827/F35/DIM 12V 10/1FB Transparent
573949 8MR16/LED/830/F35/DIM 12V 10/1FB Transparent
573955 8MR16/LED/840/F35/DIM 12V 10/1FB Transparent
573865 7MR16/LED/827/F25/DIM 12V 10/1FB Transparent
573873 7MR16/LED/830/F25/DIM 12V 10/1FB Transparent
573881 7MR16/LED/827/F35/DIM 12V 10/1FB Transparent
573899 7MR16/LED/830/F35/DIM 12V 10/1FB Transparent
573923 8MR16/LED/840/F25/DIM 12V 10/1FB Transparent
573535 6.3MR16/LED/F25/927/D/EC/12V T20 10/1FB Transparent
573543 6.3MR16/LED/F25/930/D/EC/12V T20 10/1FB Transparent
573550 6.3MR16/LED/F35/927/D/EC/12V T20 10/1FB Transparent
Order Code Full Product Name Fini de l’ampoule
573568 6.3MR16/LED/F35/930/D/EC/12V T20 10/1FB Transparent
573576 7.8MR16/PER/927/S10/Dim/EC/12V 10/1FB Transparent
573584 7.8MR16/PER/930/S10/Dim/EC/12V 10/1FB Transparent
573592 7.8MR16/PER/940/S10/Dim/EC/12V 10/1FB Transparent
573600 7.8MR16/PER/927/F25/Dim/EC/12V 10/1FB Transparent
573618 7.8MR16/PER/930/F25/Dim/EC/12V 10/1FB Transparent
573626 7.8MR16/PER/940/F25/Dim/EC/12V 10/1FB Transparent
573634 7.8MR16/PER/927/F35/Dim/EC/12V 10/1FB Transparent
573642 7.8MR16/PER/930/F35/Dim/EC/12V 10/1FB Transparent
573659 7.8MR16/PER/940/F35/Dim/EC/12V 10/1FB Transparent
574400 6.5MR16/F25/2700-2200 DIM 12V Transparent
574418 6.5MR16/F35/2700-2200 DIM 12V Transparent
Température
Order Code Full Product Name T boîtier maximum (nom.)
470344 6.4MR16/F35/3000 DIM 12V 10/1 100 °C
573907 8MR16/LED/827/F25/DIM 12V 10/1FB 93 °C
573915 8MR16/LED/830/F25/DIM 12V 10/1FB 93 °C
573931 8MR16/LED/827/F35/DIM 12V 10/1FB 93 °C
573949 8MR16/LED/830/F35/DIM 12V 10/1FB 93 °C
573955 8MR16/LED/840/F35/DIM 12V 10/1FB 93 °C
573865 7MR16/LED/827/F25/DIM 12V 10/1FB 90 °C
573873 7MR16/LED/830/F25/DIM 12V 10/1FB 90 °C
573881 7MR16/LED/827/F35/DIM 12V 10/1FB 90 °C
573899 7MR16/LED/830/F35/DIM 12V 10/1FB 90 °C
573923 8MR16/LED/840/F25/DIM 12V 10/1FB 93 °C
573535 6.3MR16/LED/F25/927/D/EC/12V T20 10/1FB 89 °C
573543 6.3MR16/LED/F25/930/D/EC/12V T20 10/1FB 89 °C
573550 6.3MR16/LED/F35/927/D/EC/12V T20 10/1FB 89 °C
573568 6.3MR16/LED/F35/930/D/EC/12V T20 10/1FB 89 °C
573576 7.8MR16/PER/927/S10/Dim/EC/12V 10/1FB 93 °C
573584 7.8MR16/PER/930/S10/Dim/EC/12V 10/1FB 93 °C
573592 7.8MR16/PER/940/S10/Dim/EC/12V 10/1FB 93 °C
573600 7.8MR16/PER/927/F25/Dim/EC/12V 10/1FB 93 °C
573618 7.8MR16/PER/930/F25/Dim/EC/12V 10/1FB 93 °C
573626 7.8MR16/PER/940/F25/Dim/EC/12V 10/1FB 93 °C
573634 7.8MR16/PER/927/F35/Dim/EC/12V 10/1FB 93 °C
573642 7.8MR16/PER/930/F35/Dim/EC/12V 10/1FB 93 °C
573659 7.8MR16/PER/940/F35/Dim/EC/12V 10/1FB 93 °C
574400 6.5MR16/F25/2700-2200 DIM 12V 80 °C
574418 6.5MR16/F35/2700-2200 DIM 12V 80 °C
MR16 à DEL
6Product family leaflet, 2022, novembre 28 Les données sont sujettes à changement